
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Premesso che il fondo destinato al finanziamento del trattamento accessorio del personale relativo all'anno 

2004 è stato regolarmente approvato con atto n. 368 del 16.06.2005;

Precisato che nell'ambito della contrattazione decentrata relativa al vigente CCNL  è prevista una specifica 

incentivazione per alcune attività svolte da personale dell'ente, che sono le seguenti:

A) "Progetto di continuità", riguardante le educatrici dell'asilo nido comunale, attivato con la determinazione n. 

210 del 12.04.2001, dove per lo svolgimento del progetto è riconosciuta una indennità mensile lorda di Euro 

41,31 limitatamente a dieci mesi nell'arco dell'anno (gennaio/giugno - settembre/dicembre) che per l'anno 

2004 è confermata per l'importo e la durata indicata nell'elenco di seguito riportato, con la unica eccezione 

della Sig.ra Celestina Romani, trasferita dal nido d'infanzia alla scuola materna in data 01.09.2004, che 



rientra per sei mesi, come segue:  

   EDUCATRICI ASILO NIDO ANNO 2004 

   BAILETTI LINA       Eu. 413,10     

   BRIZZI ROBERTA      Eu. 413,10     

   CONTI IVANA         Eu. 413,10     

   FABBRI MARIA ALIDA  Eu. 413,10     

   GROSSI FRANCA       Eu. 413,10         

   MAESTRI ROSANNA     Eu. 413,10     

   PIOLANTI ANNA MARIA Eu. 413,10         

   SEVERI COSETTA      Eu. 413,10     

   TURA VIRGINIA       Eu. 413,10     

   ROMANI CELESTINA    Eu. 247,86 per 6 mesi

                    ===============

            TOTALE   Eu. 3.965,76 

B) "Squadre polifunzionali di pronto intervento", riguardante le maggiori responsabilità attribuite ai tecnici 

coordinatori delle squadre di reperibilità, ai quali, con accordo aziendale stipulato tra le parti, viene 

riconosciuta una indennità di 36,15 euro per ciascun turno effettuato, come di seguito indicato:

   INDENNITA' PER RESPONSABILITA' SQUADRA POLIFUNZIONALE ANNO 2004 

GABELLINI NICOLETTA   Eu. 433,80     12 turni

GREGORI NUNZIO        Eu. 433,80     12 turni

PAGLIARANI DANIELE    EU. 289,20      8 turni

ROSSINI FABIO         Eu. 144,60      4 turni

UBALDUCCI GIOVANNI    Eu. 433,80     12 turni

VILLA ANTONELLA       Eu. 433,80     12 turni             

               =============

            TOTALE     Eu. 2.169,00   

C) "Indennità di maneggio valori", in quanto l'accordo stipulato tra 

   le parti riguarda il riconoscimento dell'indennità di maneggio 

   valori nella misura unica di euro 1,54 al giorno, a fronte di un 

   volume complessivo annuo di valore superiore a 516.456,83 euro, 

   alle figure professionali addette agli uffici e servizi cui spetta 

   l'attribuzione dell'indennità che risultano essere 

   - servizio di cassa presso l'Ufficio Economato (Economo e 

     Cassieri),

   - servizio di riscossione pagamento medicinali e prodotti vari 

     venduti nelle farmacie  (farmacisti collaboratori),

     

   per i dipendenti dei servizi sopra detti, in relazione alle 

   giornate lavorative con servizio cassa effettuate, come indicato 

   nel seguente elenco  

   INDENNITA' PER MANEGGIO VALORI ANNO 2004

                          N. GIORNATE         EURO



   GENNARI MARISA           262              403,48

   ARDUINI GIOVANNI         249              383,46

   VESCOVELLI ORIANA        264              406,56

   REDEGHIERI BARONI PAOLO  268              412,72

   ROSSI DANIELA            255              392,70

   SISTILLI TIZIANA         267              411,18

                                   ================

                            TOTALE     Eu. 2.410,01 

 

Precisato che le indennità di cui alla lettera C del presente atto non competono ai farmacisti collaboratori 

titolari di posizione organizzativa;

Dato atto che il finanziamento  per le indennità di che trattasi viene effettuato sul fondo del salario 

accessorio dell'anno 2004;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di liquidare l'indennità relativa al progetto di cui al punto A) della premessa denominato "Progetto di 

continuità" per l'anno 2004, alle dipendenti e con gli importi di seguito indicati:

   EDUCATRICI ASILO NIDO ANNO 2004 

   BAILETTI LINA       Eu. 413,10     

   BRIZZI ROBERTA      Eu. 413,10     

   CONTI IVANA         Eu. 413,10     

   FABBRI MARIA ALIDA  Eu. 413,10     

   GROSSI FRANCA       Eu. 413,10         

   MAESTRI ROSANNA     Eu. 413,10     

   PIOLANTI ANNA MARIA Eu. 413,10         

   SEVERI COSETTA      Eu. 413,10     

   TURA VIRGINIA       Eu. 413,10     

   ROMANI CELESTINA    Eu. 247,86 per 6 mesi

                    ===============

            TOTALE   Eu. 3.965,76 

2) - di liquidare l'indennità relativa al progetto di cui al punto B) della premessa denominato "Squadre 

polifunzionali di pronto intervento", per l'anno 2004, ai dipendenti e con gli importi di seguito indicati:

INDENNITA' PER RESPONSABILITA' SQUADRA POLIFUNZIONALE ANNO 2004 

   GABELLINI NICOLETTA   Eu. 433,80     12 turni

   GREGORI NUNZIO        Eu. 433,80     12 turni

 PAGLIARANI DANIELE    EU. 289,20      8 turni

ROSSINI FABIO         Eu. 144,60      4 turni

   UBALDUCCI GIOVANNI    Eu. 433,80     12 turni

   VILLA ANTONELLA       Eu. 433,80     12 turni  

             ======================

            TOTALE     Eu. 2.169,00   



3) - di liquidare l'indennità relativa al progetto di cui al punto C) della premessa, denominato  "Indennità di 

maneggio valori", per l'anno 2004, ai dipendenti e con gli importi indicati per ciascuno, in relazione alle giornate 

lavorative con servizio cassa effettuate, come dal seguente elenco:

  INDENNITA' PER MANEGGIO VALORI ANNO 2004

                          N. GIORNATE         EURO

   GENNARI MARISA           262              403,48

   ARDUINI GIOVANNI         249              383,46

   VESCOVELLI ORIANA        264              406,56

   REDEGHIERI BARONI PAOLO  268              412,72

   ROSSI DANIELA            255              392,70

   SISTILLI TIZIANA         267              411,18

                                   ================

                            TOTALE     Eu. 2.410,01 

  

4) - di imputare le relative spese sul cap. 200.005 "Indennità di produttività al personale di ruolo servizi 

segreteria generale, personale e organizzazione" del bilancio 2004 RR.PP. :

- impegno n.  188 06 01 per euro 2.410,10 -,

- impegno n. 1616 01    per euro 3.965,76 -,

- impegno n. 1616 02    per euro 3.965,76 -;

5) - di individuare nella sottoscritta dirigente del settore 1 "Affari Generali - Personale - Pubblica Istruzione" 

il responsabile del procedimento in relazione agli atti di adempimento della presente determinazione;

6) - di disporre che copia del presente atto sia trasmessa alle OO.SS. territoriali ed alla R.S.U. per 

informazione sulla materia;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31672/ASD-DEL     Determina D. n. 369 del 16.06.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


